1°. ditnissio ab Episcopo proprio ex iusta causa, in scriptis et pro determinata dioecesi 
concedatur. 

2°. Acceptatio ne fiat nisi servatis regulis quae pro clericis incardinandis statutae sunt, 
et superius sub num. II, III, IV et V recensentur; et servato qiloque decreto „Yetuit" diei 
22 I)ecembris 1905 quoad alumnos a Seminariis dimissos'). 

3°. Sod iurarnentum ad trarnitem Constitutionis „Speculatores" requisituul, praestandum 
esse ante clericalem tonsuram. Verum cum obligatio permanendi in dioecesi non propria, eique 
in perpetuum servieudi, ante maiorem aetatem non sine difficultatibus et periculis suscipi possit, 
cavendum esse ab Episcopis ne ad clericalem tonsuram admittant qui aetate Inaior non sit. 

Facta autem de his omnibus relatione SStno D. N. Pio Papae X ab infrascripto 

Secretario in audientia diei 16 Septembris 1906, Sanctitas Sua deliberationem Em. Patrum 
probavit et confirmavit, mandavitque ut evulgaretur per litteras S. C. Concilii, ut omnibus ad 
quos spectat lex)t regula esset, contrarjis quibuslibet ininime obstantibus. 

Datum Romae, die 24 mensis Novembris 1906. 

~ YINCEIITIUS Card Episc. Praenestinus, Praefectus. 

C. De Lai, Secretarius. 

1) Cfr. iö~ejattblatt r. IV vom aljre 1906, seile 44. 
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1~. 
Decretum de S. Communione infirmis non ieiunis. 
Post editum de frequenti et quotidiana SS. Eucharistiae sumptione decretum die 20 mensis 

Decembris 1905, concessasque a SSmo D. N. Pio PP. X die 30 mensis Mau eiusdenl anni 

indulgentias omnibus Christi fidelibus, qui certas preces devote recitaverint pro quotidianae 

Communionis propagatione; post addituin praeterea decretum Urbis et Orbis, die 14 mensis 

Februarii 1906 a S. C. Indulgentjarum et Reliquiaruni, cuius decreti vi possent Christi fideles 

per quotidianatii Communionem lucrari omnes indulgentias, absquo onere confessionis hebdouiadariae, 

vix dicere est, quanta laetitja benignae huiusmodi S. Sedis dispositiones exceptae sint, prae- 

sertim ab Episcopis et modoratoribus religiosorum Ordinum'). Excitato jude studio fovendae 

pietatis, quaesitum est, si quo forte mode consuli posset aegrotis diuturno morbo laborantibus 

et eucharistico Pane baud semel confortaci cupientibus, qui naturale ieiunium in sua integritate 

servare nequeant. Quare supplices ad hoc preces delatae sunt SSino D. N. Pie PP. X; qui, re 

mature perpensa auditoque consilio S. Congregationis Concilii 2), benigne concessit ut infirmi, 

qui jam a mense decuiuberent absque certa spe ut cito convalescant, de confessarii consilio